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Metallbau Dekassian GmbH tilbyr et bredt produktutvalg – fra gelendre til vin-
duer, garasjedører og bærende bygningselementer. Bedriften som ble grunnlagt 
i 1928 med 17 medarbeidere, ledes i dag av forretningsfører Meinrad Partl, som 
avla mesterprøven sin som låsesmed der. Bedriften investerer i kvalitetsstyring 
og teknikk og deltar i initiativet «Qualitäts-Handwerk Tirol» til Wirtschaftskam-
mer Tirol – der den ble tildelt gullsertifikat som mønsterbedrift.

KRAV

Metallbau Dekassian GmbH tilbyr et bredt produktutvalg – fra gelendre til vinduer, garasjedører og bærende bygningse-
lementer. Bedriften som ble grunnlagt i 1928 med 17 medarbeidere, ledes i dag av forretningsfører Meinrad Partl, som 
avla mesterprøven sin som låsesmed der. Bedriften investerer i kvalitetsstyring og teknikk og deltar i initiativet «Qua-
litäts-Handwerk Tirol» til Wirtschaftskammer Tirol – der den ble tildelt gullsertifikat som mønsterbedrift.

Metallbau Dekassian, Østerrike

«Spesielt ved utlysninger fra 
offentlige arbeidsgivere i henhold 

til EN 1090 hadde vi en klar 
konkurransefordel fra starten av. 

For hos oss vet kundene at de er 
på den sikre siden.» 

Meinrad Partl, 
forretningsfører 

Metallbau Dekassian

REFERANSE
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Du finner mer informasjon om alle Fronius produkter og våre salgspartnere og representanter rundt i verden under www.fronius.com

VI HAR TRE VIRKSOMHETSOMRÅDER OG ÉN LIDENSKAP: FLYTTE GRENSENE FOR HVA SOM ER MULIG.
/ Uansett om det gjelder sveiseteknikk, solcelleteknologi eller batteriladeteknikk − vårt krav er klart definert: å være ledende innen innovasjon. Med 
ca. 3300 medarbeidere over hele verden flytter vi grensene for hva som er mulig, det er våre over 900 tildelte patenter bevis på. Der andre tar steg 
for steg, tar vi kvantesprang. Sånn har det alltid vært. Ansvarlig bruk av ressursene våre utgjør grunnlaget for vår virksomhet.

v05 May 2015 NO

Dekassian ser sin mulighet, satser som foregangsbedrift på EN 1090, omstiller 
prosessene sine og lar seg sertifisere alt to år før overgangsfristen utløper. Møn-
sterbedriften oppnår betydelige tids- og kostnadsinnsparinger gjennom kjøp av 
Fronius-sveisesystemet TransSteel 5000 med den sertifiserte konformitetspak-
ken som omfatter 50 kvalifiserte og tillatte sveiseanvisninger. Dekassian omgår 
dermed den langtekkelige prosessen med en egen sertifisering – fra opprettelsen 
av en søknad inkludert mønstersveising via kontrollprosessen til stempel og un-
derskrift fra kontrollstedet og kontrolløren. Den tidlige omstillingen og tilliten til 
teknikken til innovasjonslederen Fronius gir den mellomstore bedriften en klar 
konkurransefordel: kontrollert kvalitet direkte fra produsenten, kostnads- og tids-
innsparing samt tillit fra kundene.

lØSNiNG

«Sveising med TransSteel er 
betydelig enklere enn med andre 

systemer. Nå som jeg er kjent med 
kombinasjonen av sveisesystem og 

sveiseanvisning, kan jeg ikke 
tenke meg å bruke noe annet.» 

Stefan Mailänder, 
sveiser hos Metallbau Dekassian

Fronius International GmbH, Froniusplatz 1, 4600 Wels, Austria, Telephone +437242 241-0, Fax +437242 241-953940, sales@fronius.com, www.fronius.com

v0
1 

 A
pr

 2
01

6


